П Р И К А З

9 апреля 2024 г.  № 3

Москва

Об утверждении состава Комитета по ценообразованию и сметному

нормированию

В соответствии с решением Правления Ассоциации экспертиз России

(протокол заседания Правления Ассоциации экспертиз России

от 5 апреля 2024 г. № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комитета по ценообразованию и сметному

нормированию (далее – Комитет) согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Ассоциации экспертиз России

от 22.05.2023 № 8 «Об утверждении состава Комитета по ценообразованию и

сметному нормированию».

Председатель Правления                                                               Л.О. Ставицкий

Приложение

к приказу Ассоциации экспертиз России

от «9» апреля 2024 г. № 3

Состав Комитета по ценообразованию и сметному нормированию

№ ФИО Наименование организации

Исполняющий обязанности Председателя Комитета по ценообразованию

и сметному нормированию

1
Савенков

Андрей Николаевич

начальник

Управления сметного нормирования

ФАУ «Главгосэкспертиза России»

Заместители председателя Комитета по ценообразованию и сметному

нормированию

3
Полозов

Юрий Вячеславович

заместитель начальника

АУ Орловской Области

«Орелгосэкспертиза»

2
Тимошенко

Владимир Владимирович

заместитель руководителя

ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

Секретарь Комитета по ценообразованию и сметному нормированию

4
Янкин

Александр Васильевич

заместитель начальника сметного отдела

Управления проверки сметной

документации и экспертизы проектов

организации строительства

ФАУ «Главгосэкспертиза России»

Члены Комитета по ценообразованию и сметному нормированию

5
Глухов

Александр Вячеславович

заместитель директора

АУ Брянской области «Государственная

экспертиза проектов Брянской области»

6
Горячев

Игорь Евгеньевич

директор

ГАУ Московской области «Московская

областная государственная экспертиза»

7
Дятлова

Ирина Игоревна

заместитель директора

АУ Республики Хакасия

«Государственная экспертиза Республики

Хакасия»

2

8
Жданов

Денис Сергеевич

руководитель

Государственного автономного

учреждения «Государственная экспертиза

города Севастополя»

9
Забунова

Татьяна Петровна

заместитель директора

ГАУ РО «Центр госэкспертизы Рязанской

области»

10
Исаев

Антон Владимирович

заместитель начальника

ОГАУ «Госэкспертиза Челябинской

области»

11
Кодола

Тимофей Владимирович

директор

ГАУ Республики Крым «Государственная

строительная экспертиза»

12
Козловский

Вадим Алексеевич

заместитель директора

АУ Омской области «Государственная

экспертиза Омской области»

13
Печенева

Елена Ивановна

заместитель директора

АУ Курской области «Государственная

экспертиза проектов Курской области»

14
Свинарчук

Алексей Леонидович

директор

ГБУ НСО Государственная

вневедомственная экспертиза

Новосибирской области

15
Титов

Александр Геннадьевич

заместитель директора

ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

16
Ушанова

Лариса Владимировна

заместитель директора, начальник

регионального центра

ГАУ «Госэкспертиза Новгородской

области»

17
Хохлов

Андрей Викторович

заместитель руководителя

ГАУ Ростовской области

«Государственная экспертиза проектов»